Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ”08 ”______02____2017 г.                            № 53
О внесении изменений в распоряжение администрации
Тайшетского района от  31.10.2016 г. № 443
"О составе Комиссии  по делам несовершеннолетних
 и защите их прав при администрации Тайшетского района"
Руководствуясь Положением о районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области, утвержденным постановлением администрации Иркутской области от 26.03.2008г. № 65-па, ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район",

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тайшетского района, утвержденный распоряжением администрации Тайшетского района от 31.10.2016 г. № 443 следующие изменения:
            - вывести из состава Комиссии Быбину Полину  Геннадьевну, заместителя начальника Управления образования администрации Тайшетского района, заместителя председателя комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав;

            - ввести в состав Комиссии Быргину Елену Олеговну,  заместителя начальника Управления образования администрации Тайшетского района, заместителем председателя комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- слова  "Кудрявцева Любовь Антоновна - врио директора ОКГУ "Центр занятости населения Тайшетского района"  заменить словами  "Кудрявцева Любовь Антоновна директор ОКГУ "Центр занятости населения Тайшетского района".
           2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тайшетского района по социальным вопросам М.В. Малиновского.
Мэр Тайшетского района                                                                            А.В. Величко